
Ersatzteilliste

(5.952-454.0) ETL KM 550

14.05.2012

DE

www.kaercher.com



Seite 2



Seite 3



Seite 4



Inhaltsverzeichnis

ETL KM 550 (5.952-454.0) ............................................................................................................................................................................................................................................. 6

10 Einzelteile (0.161-246.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................. 7

20 Seitenbesen (0.161-247.0) 

......................................................................................................................................................................................................................................... 9

30 Antrieb Buerstenwalze (0.161-248.0) 

......................................................................................................................................................................................................................... 11

Seite 5



ETL KM 550 (5.952-454.0)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr.

10 0.161-246.0 Einzelteile 0000000000 0000000000

20 0.161-247.0 Seitenbesen 0000000000 0000000000

30 0.161-248.0 Antrieb Buerstenwalze 0000000000 0000000000

Seite 6



10 Einzelteile (0.161-246.0)

Seite 7



10 Einzelteile (0.161-246.0)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext Preis (EUR)

1 4.070-181.0 Behaelter kpl. mit Kehrlippe 1.000 ST 0000000000 0000000000  51,00

2 5.050-040.0 Rahmen 1.000 ST 0000000000 0000000000  33,40

3 5.034-356.0 Buegel 1.000 ST 0000000000 0000000000  11,90

4 7.777-999.0 Bevorratung eingestellt 1.000 ST 0000000000 0000000000  a.A.

5 7.311-003.0 6kt-Mutter M6 -8-A2E  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000  0,40

6 7.306-094.0 Schraube M6x25 -8.8-R3R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000  0,40

7 6.362-667.0 Dichtring 12x20x3 2.000 ST 0000000000 0000000000  0,80

8 7.312-008.0 Scheibe 12-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000  0,40

9 6.343-127.0 Schnellbefestiger 2.000 ST 0000000000 0000000000  0,90

10 5.515-017.0 Rad 2.000 ST 0000000000 0000000000  14,30

11 5.030-629.0 Kehrlippe 1.000 ST 0000000000 0000000000  7,90

12 5.006-991.0 Zusatzgewicht 1.000 ST 0000000000 0000000000  8,50

13 6.343-161.0 Sicherungsscheibe 2.000 ST 0000000000 0000000000  0,70

14 5.070-859.0 Gehaeuse Betonstein 1.000 ST 0000000000 0000000000  7,40

15 5.365-151.0 Profildichtung 1.000 ST 0000000000 0000000000 BEI BEDARF BESTELLEN 4,50

Seite 8



20 Seitenbesen (0.161-247.0)

Seite 9



20 Seitenbesen (0.161-247.0)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Preis (EUR)

 1 6.387-996.0 Abdeckkappe 1.000 ST 0000000000 0000000000 0,80

X 2 7.311-004.0 6kt-Mutter M8 -8-A3E  ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000 0,40

 3 7.312-233.0 Faecherscheibe A8,4-FSt-A3E  DIN6798 1.000 ST 0000000000 0000000000 0,10

 4 7.312-277.0 Scheibe 8-200HV-A2E ISO7093-1 3.000 ST 0000000000 0000000000 0,10

 5 7.311-202.0 6kt-Mutter M10-04-A2E  ISO 4035 1.000 ST 0000000000 0000000000 0,40

 6 7.312-285.0 Scheibe 10 -200HV-A2E  ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000 0,20

 7 6.435-133.0 Lenkrolle 1.000 ST 0000000000 0000000000 4,70

 8 6.362-667.0 Dichtring 12x20x3 4.000 ST 0000000000 0000000000 0,80

 9 5.515-016.0 Rad 1.000 ST 0000000000 0000000000 8,30

 10 7.312-008.0 Scheibe 12-200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000 0,40

X-X 11 6.362-713.0 Rundriemen 1.000 ST 0000000000 0000000000 14,90

 12 5.762-100.0 Seitenbuerste 1.000 ST 0000000000 0000000000 13,40

 13 5.028-117.0 Rohr 1.000 ST 0000000000 0000000000 2,90

 14 7.304-402.0 6kt-Schraube M8x65-8.8-A2E  ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000 1,20

 15 2.883-166.0 Set Seitenbuersten 1.000 ST 0000000000 0000000000 29,30

Seite 10



30 Antrieb Buerstenwalze (0.161-248.0)

Seite 11



30 Antrieb Buerstenwalze (0.161-248.0)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Preis (EUR)

2 7.312-008.0 Scheibe 12-200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000 0,40

3 6.362-667.0 Dichtring 12x20x3 4.000 ST 0000000000 0000000000 0,80

4 5.625-228.0 Riemenscheibe 1.000 ST 0000000000 0000000000 2,90

6 7.777-999.0 Bevorratung eingestellt 1.000 ST 0000000000 0000000000 a.A.

7 5.625-229.0 Riemenscheibe 1.000 ST 0000000000 0000000000 6,50

8 5.028-115.0 Rohr 1.000 ST 0000000000 0000000000 8,10

9 5.352-034.0 Zahnrad Z40 1.000 ST 0000000000 0000000000 8,30

10 5.762-099.0 Walzenbuerste 1.000 ST 0000000000 0000000000 12,50

11 4.250-036.0 Lager kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000 8,90

12 4.250-037.0 Lager mit Zahnrad 1.000 ST 0000000000 0000000000 14,10

13 5.066-343.0 Haube 1.000 ST 0000000000 0000000000 18,30

14 6.303-025.0 Linsenschraube 4,2x16-St-vz 7.000 ST 0000000000 0000000000 0,30

15 5.030-735.0 Schuerze Staubschutz 2.000 ST 0000000000 0000000000 5,60

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Seite 12

http://www.tcpdf.org

	Inhaltsverzeichnis
	ETL KM 550 (5.952-454.0)
	10 Einzelteile (0.161-246.0)
	20 Seitenbesen (0.161-247.0)
	30 Antrieb Buerstenwalze (0.161-248.0)


